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PLAN PLATINO 1+6
Plazo 48

Lista de Precios para LLENADO DE CONTRATOS Número 189
Vigencia a partir del 02 de Junio del 2009

Precio Aportación Gastos IVA Gtos. Seguro de Cuota Total Cuota Cuota Total
Mensual Admón. Admón Vida Integrante Adelantada Adjudicado

2.54% 0.20% 15% 0.06% 2.54%

Y5DS Y5D FIESTA SEDAN FIRST 123,200 3,129 246 37 98 3,511 3,413 3,511
Y5CS Y5C FIESTA SEDAN FIRST A/A 136,000 3,454 272 41 108 3,876 3,767 3,876
Y5ES Y5E FIESTA SEDAN FIRST AA TA 156,100 3,965 312 47 125 4,449 4,324 4,449
Y5BS Y5B FIESTA SEDAN TREND COMFORT 157,100 3,990 314 47 125 4,477 4,352 4,477
Y5TS Y5T FIESTA SEDAN TREND COMFORT TA 171,400 4,354 343 51 137 4,885 4,748 4,885

J7D J7D F-150 XL MID V6 TM 173,200 4,399 346 52 138 4,936 4,798 4,936
J7DA J7D/A F-150 XL MID V6 TM A/A 183,800 4,669 368 55 147 5,238 5,091 5,238
J7A J7A F-150 XL MID V6 TA A/A 196,900 5,001 394 59 157 5,611 5,454 5,611
J7L J7L F-150 XLT V6 TA AA 219,400 5,573 439 66 175 6,252 6,077 6,252

J8S J8S F-250 XL MID V8 TM 182,900 4,646 366 55 146 5,212 5,066 5,212
J8SA J8S/A F-250 XL MID V8 TM A/A 198,200 5,034 396 59 158 5,648 5,490 5,648
J8E J8E F-250 XL MID V8 TA A/A 211,300 5,367 423 63 169 6,022 5,853 6,022
28A 28A F-250 XLT V8 TA 186,500 4,737 373 56 149 5,315 5,166 5,315
J8Y J8Y F-250 XL  4X4 V8 TM 229,700 5,834 459 69 183 6,546 6,363 6,546
J8YA J8Y/A F-250 XL 4X4 V8  TM A/A 240,400 6,106 481 72 192 6,851 6,659 6,851

JWDI JWD RANGER CHASSIS I4 TM 157,100 3,990 314 47 125 4,477 4,352 4,477
JWC JWC RANGER XL CAJA LARGA I4 TM 166,400 4,227 333 50 133 4,742 4,609 4,742
JWE JWE RANGER XL CAJA LARGA I4 TM A/A 181,400 4,608 363 54 145 5,169 5,025 5,169
JW4X JW4 RANGER XL CREW CAB I4 TM 188,500 4,788 377 57 150 5,372 5,221 5,372
JW5X JW5 RANGER XL CREW CAB I4 TM A/A 194,200 4,933 388 58 155 5,534 5,379 5,534
JW7X JW7 RANGER XLT CREW CAB I4 TM A/A 232,400 5,903 465 70 185 6,623 6,437 6,623
JW8X JW8 RANGER XLT CREW CAB I4 TM A/A LIMITED 241,700 6,139 483 73 193 6,888 6,695 6,888

G1B G1B LOBO CAB REG 4 x 2 TA 276,200 7,015 552 83 220 7,871 7,651 7,871
G1A G1A LOBO SUP CAB 4X2 4.6 L 320,100 8,131 640 96 255 9,122 8,867 9,122
G7N G7N LOBO CAB REG 4X4 XLT 5.4 L 326,500 8,293 653 98 260 9,305 9,044 9,305

ZED ZED FOCUS EUROPA AMBIENTE TM 169,900 4,315 340 51 136 4,842 4,706 4,842
ZEC ZEC FOCUS EUROPA AMBIENTE TA 185,300 4,707 371 56 148 5,281 5,133 5,281
ZEB ZEB FOCUS SPORT TM 202,200 5,136 404 61 161 5,762 5,601 5,762
ZEA ZEA FOCUS SPORT TA 215,200 5,466 430 65 172 6,133 5,961 6,133
ZES ZES FOCUS EUROPA ST 314,500 7,988 629 94 251 8,963 8,712 8,963
ZFA ZFA FOCUS EUROPA SPORT  TA  5 PTAS 215,200 5,466 430 65 172 6,133 5,961 6,133

E7C E7C EXPLORER XLT BASE V6 TELA  4 X 2 336,100 8,537 672 101 268 9,578 9,310 9,578

W5B W5B ECOSPORT 4X2 192,300 4,884 385 58 153 5,480 5,327 5,480
W5T W5T ECOSPORT 4X2 TA TELA 217,300 5,519 435 65 173 6,193 6,019 6,193

"Exclusivo Platino"

Catálogo
Descripción

Conauto Asociación
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PLAN PLATINO 1+6
Plazo 48

Lista de Precios para LLENADO DE CONTRATOS Número 189
Vigencia a partir del 02 de Junio del 2009

Precio Aportación Gastos IVA Gtos. Seguro de Cuota Total Cuota Cuota Total
Mensual Admón. Admón Vida Integrante Adelantada Adjudicado

2.54% 0.20% 15% 0.06% 2.54%

"Exclusivo Platino"

Catálogo
Descripción

Conauto Asociación

MB5 MB5 MUSTANG COUPE LUJO V6 TM TELA 309,200 7,854 618 93 247 8,812 8,565 8,812
MB6 MB6 MUSTANG COUPE LUJO V6 TA TELA 309,200 7,854 618 93 247 8,812 8,565 8,812

C2T C2T FUSION S I4 TA 257,900 6,551 516 77 206 7,350 7,144 7,350
C2B C2B FUSION SE I4 TA 276,900 7,033 554 83 221 7,891 7,670 7,891
C1F C1F FUSION SE I4 TA PIEL 330,000 8,382 660 99 263 9,404 9,141 9,404
C1C C1C FUSION SE V6 290,900 7,389 582 87 232 8,290 8,058 8,290
C1A C1A FUSION SEL V6 PIEL 344,000 8,738 688 103 274 9,803 9,529 9,803
C3A C3A FUSION SPORT V6 344,000 8,738 688 103 274 9,803 9,529 9,803
C1G C1G FUSION SE I4 TA PIEL MID 298,000 7,569 596 89 238 8,492 8,255 8,492

H2M H2M ESCAPE XLS I4 TM 238,200 6,050 476 71 190 6,788 6,598 6,788
H2D H2D ESCAPE XLS I4 269,000 6,833 538 81 215 7,666 7,451 7,666
H2C H2C ESCAPE XLS 284,600 7,229 569 85 227 8,110 7,883 8,110
H2L H2L ESCAPE LIMITED 285,400 7,249 571 86 228 8,133 7,906 8,133
H2LQ H2L/Q ESCAPE LIMITED QUEMACOCOS 295,900 7,516 592 89 236 8,432 8,196 8,432

W2DA W2D COURIER L TM 123,600 3,139 247 37 99 3,522 3,424 3,522
W2EA W2E COURIER L TM D/H A/A 136,000 3,454 272 41 108 3,876 3,767 3,876
W2C W2C COURIER XL TM 4X2 150,700 3,828 301 45 120 4,295 4,174 4,295

K6M/6 K6M F-350 KTP SUPER DUTY XL TM PLUS V8   6 VEL 241,800 6,142 484 73 193 6,891 6,698 6,891
K6M/A/6 K6MA6 F-350 KTP SUPER DUTY XL TM PLUS  V8 A/A  6 VEL 251,900 6,398 504 76 201 7,179 6,978 7,179
K6H K6H F-350 KTP SUPER DUTY XL TA V8 246,700 6,266 493 74 197 7,030 6,834 7,030
K6G K6G F-350 KTP SUPER DUTY XL PLUS TA  V8 270,900 6,881 542 81 216 7,720 7,504 7,720

EED EED EDGE SEL  326,100 8,283 652 98 260 9,293 9,033 9,293
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PLAN PLATINO 1+8
Plazo 60

Lista de Precios para LLENADO DE CONTRATOS Número 189
Vigencia a partir del 02 de Junio del 2009

Precio Aportación Gastos IVA Gtos. Seguro de Cuota Total Cuota Cuota Total
Mensual Admón. Admón Vida Integrante Adelantada Adjudicado

2.13% 0.20% 15% 0.06% 2.13%

Y5DS Y5D FIESTA SEDAN FIRST 123,200 2,624 246 37 105 3,012 2,908 3,012
Y5CS Y5C FIESTA SEDAN FIRST A/A 136,000 2,897 272 41 116 3,325 3,210 3,325
Y5ES Y5E FIESTA SEDAN FIRST AA TA 156,100 3,325 312 47 133 3,817 3,684 3,817
Y5BS Y5B FIESTA SEDAN TREND COMFORT 157,100 3,346 314 47 133 3,841 3,708 3,841
Y5TS Y5T FIESTA SEDAN TREND COMFORT TA 171,400 3,651 343 51 146 4,191 4,045 4,191

J7D J7D F-150 XL MID V6 TM 173,200 3,689 346 52 147 4,235 4,088 4,235
J7DA J7D/A F-150 XL MID V6 TM A/A 183,800 3,915 368 55 156 4,494 4,338 4,494
J7A J7A F-150 XL MID V6 TA A/A 196,900 4,194 394 59 167 4,814 4,647 4,814
J7L J7L F-150 XLT V6 TA AA 219,400 4,673 439 66 186 5,364 5,178 5,364

J8S J8S F-250 XL MID V8 TM 182,900 3,896 366 55 155 4,472 4,316 4,472
J8SA J8S/A F-250 XL MID V8 TM A/A 198,200 4,222 396 59 168 4,846 4,678 4,846
J8E J8E F-250 XL MID V8 TA A/A 211,300 4,501 423 63 180 5,166 4,987 5,166
28A 28A F-250 XLT V8 TA 186,500 3,972 373 56 158 4,560 4,401 4,560
J8Y J8Y F-250 XL  4X4 V8 TM 229,700 4,893 459 69 195 5,616 5,421 5,616
J8YA J8Y/A F-250 XL 4X4 V8  TM A/A 240,400 5,121 481 72 204 5,878 5,673 5,878

JWDI JWD RANGER CHASSIS I4 TM 157,100 3,346 314 47 133 3,841 3,708 3,841
JWC JWC RANGER XL CAJA LARGA I4 TM 166,400 3,544 333 50 141 4,068 3,927 4,068
JWE JWE RANGER XL CAJA LARGA I4 TM A/A 181,400 3,864 363 54 154 4,435 4,281 4,435
JW4X JW4 RANGER XL CREW CAB I4 TM 188,500 4,015 377 57 160 4,609 4,449 4,609
JW5X JW5 RANGER XL CREW CAB I4 TM A/A 194,200 4,136 388 58 165 4,748 4,583 4,748
JW7X JW7 RANGER XLT CREW CAB I4 TM A/A 232,400 4,950 465 70 197 5,682 5,485 5,682
JW8X JW8 RANGER XLT CREW CAB I4 TM A/A LIMITED 241,700 5,148 483 73 205 5,909 5,704 5,909

G1B G1B LOBO CAB REG 4 x 2 TA 276,200 5,883 552 83 235 6,753 6,518 6,753
G1A G1A LOBO SUP CAB 4X2 4.6 L 320,100 6,818 640 96 272 7,826 7,554 7,826
G7N G7N LOBO CAB REG 4X4 XLT 5.4 L 326,500 6,954 653 98 277 7,983 7,705 7,983

ZED ZED FOCUS EUROPA AMBIENTE TM 169,900 3,619 340 51 144 4,154 4,010 4,154
ZEC ZEC FOCUS EUROPA AMBIENTE TA 185,300 3,947 371 56 157 4,531 4,373 4,531
ZEB ZEB FOCUS SPORT TM 202,200 4,307 404 61 172 4,944 4,772 4,944
ZEA ZEA FOCUS SPORT TA 215,200 4,584 430 65 183 5,262 5,079 5,262
ZES ZES FOCUS EUROPA ST 314,500 6,699 629 94 267 7,689 7,422 7,689
ZFA ZFA FOCUS EUROPA SPORT  TA  5 PTAS 215,200 4,584 430 65 183 5,262 5,079 5,262

E7C E7C EXPLORER XLT BASE V6 TELA  4 X 2 336,100 7,159 672 101 286 8,218 7,932 8,218

W5B W5B ECOSPORT 4X2 192,300 4,096 385 58 163 4,702 4,538 4,702
W5T W5T ECOSPORT 4X2 TA TELA 217,300 4,628 435 65 185 5,313 5,128 5,313

"Exclusivo Platino"

Catálogo
Descripción

Conauto Asociación
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PLAN PLATINO 1+8
Plazo 60

Lista de Precios para LLENADO DE CONTRATOS Número 189
Vigencia a partir del 02 de Junio del 2009

Precio Aportación Gastos IVA Gtos. Seguro de Cuota Total Cuota Cuota Total
Mensual Admón. Admón Vida Integrante Adelantada Adjudicado

2.13% 0.20% 15% 0.06% 2.13%

"Exclusivo Platino"

Catálogo
Descripción

Conauto Asociación

MB5 MB5 MUSTANG COUPE LUJO V6 TM TELA 309,200 6,586 618 93 263 7,560 7,297 7,560
MB6 MB6 MUSTANG COUPE LUJO V6 TA TELA 309,200 6,586 618 93 263 7,560 7,297 7,560

C2T C2T FUSION S I4 TA 257,900 5,493 516 77 219 6,306 6,086 6,306
C2B C2B FUSION SE I4 TA 276,900 5,898 554 83 235 6,770 6,535 6,770
C1F C1F FUSION SE I4 TA PIEL 330,000 7,029 660 99 280 8,068 7,788 8,068
C1C C1C FUSION SE V6 290,900 6,196 582 87 247 7,112 6,865 7,112
C1A C1A FUSION SEL V6 PIEL 344,000 7,327 688 103 292 8,411 8,118 8,411
C3A C3A FUSION SPORT V6 344,000 7,327 688 103 292 8,411 8,118 8,411
C1G C1G FUSION SE I4 TA PIEL MID 298,000 6,347 596 89 253 7,286 7,033 7,286

H2M H2M ESCAPE XLS I4 TM 238,200 5,074 476 71 202 5,824 5,622 5,824
H2D H2D ESCAPE XLS I4 269,000 5,730 538 81 229 6,577 6,348 6,577
H2C H2C ESCAPE XLS 284,600 6,062 569 85 242 6,958 6,717 6,958
H2L H2L ESCAPE LIMITED 285,400 6,079 571 86 242 6,978 6,735 6,978
H2LQ H2L/Q ESCAPE LIMITED QUEMACOCOS 295,900 6,303 592 89 251 7,235 6,983 7,235

W2DA W2D COURIER L TM 123,600 2,633 247 37 105 3,022 2,917 3,022
W2EA W2E COURIER L TM D/H A/A 136,000 2,897 272 41 116 3,325 3,210 3,325
W2C W2C COURIER XL TM 4X2 150,700 3,210 301 45 128 3,685 3,557 3,685

K6M/6 K6M F-350 KTP SUPER DUTY XL TM PLUS V8   6 VEL 241,800 5,150 484 73 205 5,912 5,706 5,912
K6M/A/6 K6MA6 F-350 KTP SUPER DUTY XL TM PLUS  V8 A/A  6 VEL 251,900 5,365 504 76 214 6,159 5,945 6,159
K6H K6H F-350 KTP SUPER DUTY XL TA V8 246,700 5,255 493 74 210 6,032 5,822 6,032
K6G K6G F-350 KTP SUPER DUTY XL PLUS TA  V8 270,900 5,770 542 81 230 6,623 6,393 6,623

EED EED EDGE SEL  326,100 6,946 652 98 277 7,973 7,696 7,973
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Exclusivo "Plan Platino"
1+6 Plazo 48

Lista de Precios para EJECUTIVOS DE VENTAS Número 189
Vigencia a partir del 02 de Junio del 2009

Precio 1er pago Cuotas Pago Mensualidades
para adelantadas Total restantes

Integración para Adj para Adj
6 7 41

Y5DS Y5D FIESTA SEDAN FIRST 123,200 3,511 20,476 23,987 3,511
Y5CS Y5C FIESTA SEDAN FIRST A/A 136,000 3,876 22,603 26,479 3,876
Y5ES Y5E FIESTA SEDAN FIRST AA TA 156,100 4,449 25,944 30,392 4,449
Y5BS Y5B FIESTA SEDAN TREND COMFORT 157,100 4,477 26,110 30,587 4,477
Y5TS Y5T FIESTA SEDAN TREND COMFORT TA 171,400 4,885 28,487 33,371 4,885

J7D J7D F-150 XL MID V6 TM 173,200 4,936 28,786 33,722 4,936
J7DA J7D/A F-150 XL MID V6 TM A/A 183,800 5,238 30,548 35,785 5,238
J7A J7A F-150 XL MID V6 TA A/A 196,900 5,611 32,725 38,336 5,611
J7L J7L F-150 XLT V6 TA AA 219,400 6,252 36,464 42,717 6,252

J8S J8S F-250 XL MID V8 TM 182,900 5,212 30,398 35,610 5,212
J8SA J8S/A F-250 XL MID V8 TM A/A 198,200 5,648 32,941 38,589 5,648
J8E J8E F-250 XL MID V8 TA A/A 211,300 6,022 35,118 41,140 6,022
28A 28A F-250 XLT V8 TA 186,500 5,315 30,996 36,311 5,315
J8Y J8Y F-250 XL  4X4 V8 TM 229,700 6,546 38,176 44,722 6,546
J8YA J8Y/A F-250 XL 4X4 V8  TM A/A 240,400 6,851 39,954 46,805 6,851

JWDI JWD RANGER CHASSIS I4 TM 157,100 4,477 26,110 30,587 4,477
JWC JWC RANGER XL CAJA LARGA I4 TM 166,400 4,742 27,656 32,398 4,742
JWE JWE RANGER XL CAJA LARGA I4 TM A/A 181,400 5,169 30,149 35,318 5,169
JW4X JW4 RANGER XL CREW CAB I4 TM 188,500 5,372 31,329 36,701 5,372
JW5X JW5 RANGER XL CREW CAB I4 TM A/A 194,200 5,534 32,276 37,810 5,534
JW7X JW7 RANGER XLT CREW CAB I4 TM A/A 232,400 6,623 38,625 45,248 6,623
JW8X JW8 RANGER XLT CREW CAB I4 TM A/A LIMITED 241,700 6,888 40,171 47,058 6,888

G1B G1B LOBO CAB REG 4 x 2 TA 276,200 7,871 45,904 53,776 7,871
G1A G1A LOBO SUP CAB 4X2 4.6 L 320,100 9,122 53,201 62,323 9,122
G7N G7N LOBO CAB REG 4X4 XLT 5.4 L 326,500 9,305 54,264 63,569 9,305

ZED ZED FOCUS EUROPA AMBIENTE TM 169,900 4,842 28,237 33,079 4,842
ZEC ZEC FOCUS EUROPA AMBIENTE TA 185,300 5,281 30,797 36,077 5,281
ZEB ZEB FOCUS SPORT TM 202,200 5,762 33,606 39,368 5,762
ZEA ZEA FOCUS SPORT TA 215,200 6,133 35,766 41,899 6,133
ZES ZES FOCUS EUROPA ST 314,500 8,963 52,270 61,232 8,963
ZFA ZFA FOCUS EUROPA SPORT  TA  5 PTAS 215,200 6,133 35,766 41,899 6,133

E7C E7C EXPLORER XLT BASE V6 TELA  4 X 2 336,100 9,578 55,860 65,438 9,578

W5B W5B ECOSPORT 4X2 192,300 5,480 31,960 37,440 5,480
W5T W5T ECOSPORT 4X2 TA TELA 217,300 6,193 36,115 42,308 6,193

MB5 MB5 MUSTANG COUPE LUJO V6 TM TELA 309,200 8,812 51,389 60,201 8,812
MB6 MB6 MUSTANG COUPE LUJO V6 TA TELA 309,200 8,812 51,389 60,201 8,812

C2T C2T FUSION S I4 TA 257,900 7,350 42,863 50,213 7,350
C2B C2B FUSION SE I4 TA 276,900 7,891 46,021 53,912 7,891
C1F C1F FUSION SE I4 TA PIEL 330,000 9,404 54,846 64,250 9,404

Conauto Asociación

Catálogo

Descripción
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Exclusivo "Plan Platino"
1+6 Plazo 48

Lista de Precios para EJECUTIVOS DE VENTAS Número 189
Vigencia a partir del 02 de Junio del 2009

Precio 1er pago Cuotas Pago Mensualidades
para adelantadas Total restantes

Integración para Adj para Adj
6 7 41

Conauto Asociación

Catálogo

Descripción

C1C C1C FUSION SE V6 290,900 8,290 48,348 56,638 8,290
C1A C1A FUSION SEL V6 PIEL 344,000 9,803 57,173 66,976 9,803
C3A C3A FUSION SPORT V6 344,000 9,803 57,173 66,976 9,803
C1G C1G FUSION SE I4 TA PIEL MID 298,000 8,492 49,528 58,020 8,492

H2M H2M ESCAPE XLS I4 TM 238,200 6,788 39,589 46,377 6,788
H2D H2D ESCAPE XLS I4 269,000 7,666 44,708 52,374 7,666
H2C H2C ESCAPE XLS 284,600 8,110 47,301 55,411 8,110
H2L H2L ESCAPE LIMITED 285,400 8,133 47,433 55,567 8,133
H2LQ H2L/Q ESCAPE LIMITED QUEMACOCOS 295,900 8,432 49,179 57,611 8,432

W2DA W2D COURIER L TM 123,600 3,522 20,542 24,065 3,522
W2EA W2E COURIER L TM D/H A/A 136,000 3,876 22,603 26,479 3,876
W2C W2C COURIER XL TM 4X2 150,700 4,295 25,046 29,341 4,295

K6M/6 K6M F-350 KTP SUPER DUTY XL TM PLUS V8   6 VEL 241,800 6,891 40,187 47,078 6,891
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Exclusivo "Plan Platino"
1+8 Plazo 60

Lista de Precios para EJECUTIVOS DE VENTAS Número 189
Vigencia a partir del 02 de Junio del 2009

Precio 1er pago Cuotas Pago Mensualidades
para adelantadas Total restantes

Integración para Adj para Adj
8 9 51

Y5DS Y5D FIESTA SEDAN FIRST 123,200 3,012 23,260 26,272 3,012
Y5CS Y5C FIESTA SEDAN FIRST A/A 136,000 3,325 25,677 29,002 3,325
Y5ES Y5E FIESTA SEDAN FIRST AA TA 156,100 3,817 29,472 33,288 3,817
Y5BS Y5B FIESTA SEDAN TREND COMFORT 157,100 3,841 29,660 33,502 3,841
Y5TS Y5T FIESTA SEDAN TREND COMFORT TA 171,400 4,191 32,360 36,551 4,191

J7D J7D F-150 XL MID V6 TM 173,200 4,235 32,700 36,935 4,235
J7DA J7D/A F-150 XL MID V6 TM A/A 183,800 4,494 34,701 39,195 4,494
J7A J7A F-150 XL MID V6 TA A/A 196,900 4,814 37,175 41,989 4,814
J7L J7L F-150 XLT V6 TA AA 219,400 5,364 41,423 46,787 5,364

J8S J8S F-250 XL MID V8 TM 182,900 4,472 34,532 39,003 4,472
J8SA J8S/A F-250 XL MID V8 TM A/A 198,200 4,846 37,420 42,266 4,846
J8E J8E F-250 XL MID V8 TA A/A 211,300 5,166 39,893 45,060 5,166
28A 28A F-250 XLT V8 TA 186,500 4,560 35,211 39,771 4,560
J8Y J8Y F-250 XL  4X4 V8 TM 229,700 5,616 43,367 48,983 5,616
J8YA J8Y/A F-250 XL 4X4 V8  TM A/A 240,400 5,878 45,388 51,265 5,878

JWDI JWD RANGER CHASSIS I4 TM 157,100 3,841 29,660 33,502 3,841
JWC JWC RANGER XL CAJA LARGA I4 TM 166,400 4,068 31,416 35,485 4,068
JWE JWE RANGER XL CAJA LARGA I4 TM A/A 181,400 4,435 34,248 38,683 4,435
JW4X JW4 RANGER XL CREW CAB I4 TM 188,500 4,609 35,589 40,198 4,609
JW5X JW5 RANGER XL CREW CAB I4 TM A/A 194,200 4,748 36,665 41,413 4,748
JW7X JW7 RANGER XLT CREW CAB I4 TM A/A 232,400 5,682 43,877 49,559 5,682
JW8X JW8 RANGER XLT CREW CAB I4 TM A/A LIMITED 241,700 5,909 45,633 51,542 5,909

G1B G1B LOBO CAB REG 4 x 2 TA 276,200 6,753 52,147 58,900 6,753
G1A G1A LOBO SUP CAB 4X2 4.6 L 320,100 7,826 60,435 68,261 7,826
G7N G7N LOBO CAB REG 4X4 XLT 5.4 L 326,500 7,983 61,643 69,626 7,983

ZED ZED FOCUS EUROPA AMBIENTE TM 169,900 4,154 32,077 36,231 4,154
ZEC ZEC FOCUS EUROPA AMBIENTE TA 185,300 4,531 34,985 39,515 4,531
ZEB ZEB FOCUS SPORT TM 202,200 4,944 38,175 43,119 4,944
ZEA ZEA FOCUS SPORT TA 215,200 5,262 40,630 45,891 5,262
ZES ZES FOCUS EUROPA ST 314,500 7,689 59,378 67,067 7,689
ZFA ZFA FOCUS EUROPA SPORT  TA  5 PTAS 215,200 5,262 40,630 45,891 5,262

E7C E7C EXPLORER XLT BASE V6 TELA  4 X 2 336,100 8,218 63,456 71,673 8,218

W5B W5B ECOSPORT 4X2 192,300 4,702 36,306 41,008 4,702
W5T W5T ECOSPORT 4X2 TA TELA 217,300 5,313 41,026 46,339 5,313

MB5 MB5 MUSTANG COUPE LUJO V6 TM TELA 309,200 7,560 58,377 65,937 7,560
MB6 MB6 MUSTANG COUPE LUJO V6 TA TELA 309,200 7,560 58,377 65,937 7,560

C2T C2T FUSION S I4 TA 257,900 6,306 48,692 54,997 6,306
C2B C2B FUSION SE I4 TA 276,900 6,770 52,279 59,049 6,770
C1F C1F FUSION SE I4 TA PIEL 330,000 8,068 62,304 70,372 8,068

Conauto Asociación

Catálogo

Descripción
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Exclusivo "Plan Platino"
1+8 Plazo 60

Lista de Precios para EJECUTIVOS DE VENTAS Número 189
Vigencia a partir del 02 de Junio del 2009

Precio 1er pago Cuotas Pago Mensualidades
para adelantadas Total restantes

Integración para Adj para Adj
8 9 51

Conauto Asociación

Catálogo

Descripción

C1C C1C FUSION SE V6 290,900 7,112 54,922 62,034 7,112
C1A C1A FUSION SEL V6 PIEL 344,000 8,411 64,947 73,358 8,411
C3A C3A FUSION SPORT V6 344,000 8,411 64,947 73,358 8,411
C1G C1G FUSION SE I4 TA PIEL MID 298,000 7,286 56,262 63,548 7,286

H2M H2M ESCAPE XLS I4 TM 238,200 5,824 44,972 50,796 5,824
H2D H2D ESCAPE XLS I4 269,000 6,577 50,787 57,364 6,577
H2C H2C ESCAPE XLS 284,600 6,958 53,732 60,691 6,958
H2L H2L ESCAPE LIMITED 285,400 6,978 53,884 60,861 6,978
H2LQ H2L/Q ESCAPE LIMITED QUEMACOCOS 295,900 7,235 55,866 63,101 7,235

W2DA W2D COURIER L TM 123,600 3,022 23,336 26,358 3,022
W2EA W2E COURIER L TM D/H A/A 136,000 3,325 25,677 29,002 3,325
W2C W2C COURIER XL TM 4X2 150,700 3,685 28,452 32,137 3,685


	48 Meses Platino Detallada
	60 Meses Platino Detallada
	48  Meses Platino Fza de Vtas
	60  Meses Platino Fza de Vtas

